
 

 

 UCHWAŁA Nr LXXVIII/106/2023 

 RADY GMINY ŁĘCZYCE 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami osady Jeżewo i wsi Rozłazino 

Na podstawie art. 5 a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U.  z 2023 

roku, poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z art. 3 ust. 2 i art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 roku 

o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów fizjograficznych ( j.t. Dz.U. z 2019 roku, poz. 1443) Rada 

Gminy Łęczyce  uchwala co następuje: 

§ 1. W związku z rozporządzeniem Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 17 października 

2019 roku w sprawie wykazu urzędowych nazw miejscowości i ich części stwierdzono rozbieżności pomiędzy 

stosowaną nazwą „Jeżewo – wieś” w wykazaną w wykazie urzędowych nazw miejscowości i ich części 

„Jeżewo – osada wsi Rozłazino” postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami osady Jeżewo i wsi 

Rozłazino w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z „ Jeżewo – osada wsi Rozłazino” na „Jeżewo – wieś”. 

§ 2. Ustala się następujące zasady i tryb przeprowadzenia konsultacje w sprawie określonej w § 1: 

1) konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie 1 miesiąca od dnia wejścia w życie niniejszej uchwały; 

2) w okresie trwania konsultacji uprawnieni mieszkańcy osady Jeżewo i wsi Rozłazino będą mogli wyrazić 

swoje poparcie lub sprzeciw, poprzez wpisanie swojego imienia, nazwiska, numeru PESEL i adresu 

zamieszkania na odpowiednich listach wyłożonych u Pani Sołtys osady Jeżewo, Pana Sołtysa wsi 

Rozłazino i w siedzibie Urzędu Gminy Łęczyce; 

3) formularze list „Konsultacje w sprawie zmiany rodzaju miejscowości z „Jeżewo – osada wsi Rozłazino” na 

„Jeżewo – wieś” stanowią załącznik nr 1,2 i 3 do niniejszej uchwały; 

4) ogłoszenie o terminie i zasadach konsultacji zostanie podane do publicznej wiadomości w sposób 

zwyczajowo przyjęty; 

5) w konsultacjach społecznych mają prawo brać udział osoby na stałe zamieszkujące na terenie osady Jeżewo 

i wsi Rozłazino, które w okresie trwania konsultacji ukończą 18 lat ( posiadające czynne prawo wyborcze 

wpisani do stałego rejestru wyborców); 

6) Sołtysi niezwłocznie po zakończeniu konsultacji przekażą formularze Wójtowi Gminy Łęczyce; 

7) z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony protokół. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.02.2024 r.

Poz. 1017



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

Łęczyce 

 

 

Tomasz Białobrzeski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1017



 

Załącznik nr 1 

do uchwały Nr LXXVIII/106/2023 

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 KONSULTACJE W SPRAWIE ZMIANY RODZAJU MIEJSCOWOŚCI Z „JEŻEWO –

 OSADA WSI ROZŁAZINO” NA „JEŻEWO – WIEŚ” 

 JESTEM ZA ZMIANĄ RODZAJU MIEJSCOWOŚCI Z „JEŻEWO –

 OSADA WSI ROZŁAZINO” NA „JEŻEWO – WIEŚ” 

 L.p.  IMIĘ I NAZWISKO  ADRES 

ZAMIESZKANIA 

 PESEL  PODPIS 

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1017



 

Załącznik nr 2 

do uchwały Nr LXXVIII/106/2023 

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 KONSULTACJE W SPRAWIE ZMIANY RODZAJU MIEJSCOWOŚCI Z „JEŻEWO –

 OSADA WSI ROZŁAZINO” NA „JEŻEWO – WIEŚ” 

 JESTEM PRZECIW ZMIANIE RODZAJU MIEJSCOWOŚCI Z „JEŻEWO –

 OSADA WSI ROZŁAZINO” NA „JEŻEWO – WIEŚ” 

 L.p.  IMIĘ I NAZWISKO  ADRES 

ZAMIESZKANIA 

 PESEL  PODPIS 

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1017



 

Załącznik nr 3 

do uchwały Nr LXXVIII/106/2023 

Rady Gminy Łęczyce 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 KONSULTACJE W SPRAWIE ZMIANY RODZAJU MIEJSCOWOŚCI Z „JEŻEWO – OSADA WSI  

 ROZŁAZINO” NA „JEŻEWO – WIEŚ” 

 WSTRZYMUJE SIĘ 

 L.p.  IMIĘ I NAZWISKO  ADRES 

ZAMIESZKANIA 

 PESEL  PODPIS 

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
  

   

 
 

 

   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 1017


		2024-02-27T10:46:01+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




